
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o () 96 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CÉSAR RICARDO RODRIGUES CUNHA, matrícula nO
13.069-42, do cargo especial de gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed
Zakhour, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-04, no referido
Gabinete Parlamentar. (Resolução nO 143/97-(SV)- Processo nO 697/97-CLDF)

2 - EXONERAR TEREZINHA ARAÚJO FERREIRA FAGUNDES, matricula
nO 14.392-30, do cargo especial de gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Nijed Zakhour, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-04, no
referido Gabinete Parlamentar. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 3208/99 -CLDF).

3 - EXONERAR TEREZINHA AMARO CAMPELO BESERRA DE MELLO,
matricula nO 12.771-32, do cargo especial de gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Nijed Zakhour, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-14, no referido Gabinete Parlamentar. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 886/95 ­
CLDF).

4 - EXONERAR KENNEDY BARBOSA MONTENEGRO, matrícula nO
12.163-55, do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed
Zakhour, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-04, no referido
Gabinete Parlamentar. (Resolução nO 143/97-(SV)- Processo nO 968/93-CLDF).

C:IMARIOIMINUTA31jan.doc

Brasília, de 2002.


